
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
НАЦІОНАЛЬНИЙ ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

“Харківський політехнічний інститут”

ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ 
«ХАРКІВСЬКИЙ КОМП’ЮТЕРНО-ТЕХНОЛОГІЧНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 

НАЦІОНАЛЬНОГО ТЕХНІЧНОГО УНІВЕРСИТЕТУ 
«ХАРКІВСЬКИЙ ПОЛІТЕХНІЧНИЙ ІНСТИТУТ»

НАКАЗ

“ ЗО ” серпня 2023 року № 49 ОД-к

м. Харків

Про склад атестаційної' 
комісії на 2023-2024 н.р. 
у ВСП “ХКТФК НТУ “ХПГ

Згідно з Положенням про атестацію педагогічних працівників, 
затвердженого Наказом Міністерства освіти і науки України 09 вересня 2022 
року № 805, з метою стимулювання безперервного підвищення рівня 
професійної майстерності педагогічних працівників, а також всебічного та 
комплексного оцінювання їхньої педагогічної діяльності 
НАКАЗУЮ:

1. .Провести атестацію викладачів Відокремленого структурного 
підрозділу «Харківський комп’ютерно-технологічний фаховий коледж НТУ 
«ХПІ» у березні 2024 року.

2. Утворити атестаційну комісію на 2023 -  2024 н.р. у такому складі:
2.1 Голова комісії: ДІДУХ Ірина Іванівна -  директор;
2.2 Секретар: СЕНКЕВИЧ Наталія Валентинівна -  методист.
2.3 Члени комісії:
2.3.1 ІГНАТЕНКО Олександр Ігорович -  заступник директора з навчальної 

роботи;
2.3.2 ЗАЛЕВСЬКА Анна Валеріївна -  заступник директора з виховної 

роботи;
2.3.3 КОСТЮКОВА Жанна Валеріївна -  завідувач відділення;
2.3.4 БОВТ Любов Сергіївна -  завідувач відділення;
2.3.5 ГУЖОВСЬКА Зоя Іванівна -  викладач, голова циклової комісії;



2.3.6 КИРИЧЕНКО Валентина Леонідівна -  викладач, голова циклової

2.3.7 СТАРИХ Ірина Владленівна -  голова профспілкового комітету (за 
згодою).

3 Членам атестаційної комісії розглянути документи та матеріали, подані 
педагогічними працівниками, що атестуються, згідно графіку засідань 
атестаційної комісії.

4 Секретарю атестаційної комісії підготувати атестаційні листи згідно 
Положення про атестацію педагогічних працівників на засідання 
атестаційної комісії.

5 Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
директора з навчальної роботи ІГНАТЕНКА Олександра Ігоровича.

комісії

Т.в.о. директора Олександр ІЕНАТЕНКО


